Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.09.2020 № 238
с.Сямжа

О внесении дополнения в
постановление администрации
района от 28.07.2014г. № 343

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципальных программ Сямженского

муниципального района Вологодской области, утвержденный
постановлением администрации Сямженского муниципального района от
28.07.2014г. № 343 (с последующими изменениями) следующее дополнение:

- перечень муниципальных программ дополнить строкой 22
следующего содержания:

«
22. Охрана

окружающей среды
и рациональное
использование
природных
ресурсов на 2023-
2027 годы

Отдел
природных
ресурсов и
охраны
окружающей
среды
администрации
Сямженского
муниципального
района

Отдел
строительства,
ЖКХ и
архитектуры
администрации
Сямженского
муниципального
района;
Отдел сельского
хозяйства
администрации
Сямженского
муниципального
района

-обеспечение населения
района качественной
питьевой водой;
-формирование основ
экологической культуры
населения района;
-ликвидация
несанкционированных
свалок;
-обеспечение
эпизоотического
благополучия на
территории района;
-создание условий для
недопущения
распространения сорного
растения борщевик
Сосновского

 ».
 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф  в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                              Н.Н. Иванов